
                                                                     Společná STK KKKS a PKKS 

                       ZPRAVODAJ  Vč divize 
 

                                      Číslo 16     -  ročník 2008/09 
                             Trutnov  21.02.2009           Zpracoval : I.Kulich 

          16. kolo bylo ve znamení několika dramatických utkání. V Hylvátech hrálo vedoucí družstvo SKK Hořice a 
domácím se podařilo opět zdramatizovat boj o vítězství ve Východočeské divizi, když zvítězili. Rychnov porazil Rybník, 
ale vůbec to neměl snadné. Snad nejdramatičtější utkání se konalo v Rokytnici, kde domácí nakonec zvítězili o dvě 
kuželky nad Vysokým Mýtem. Ostatní utkání byla jednoznačnou záležitostí vítězných družstev.     

Výsledky 15. kola: 
TJ Dvůr Králové nad Labem A -  SKK Primátor Náchod C 3:13 2494-2605   20.02. 

TJ Jiskra - Hylváty A -  SKK Hořice A 9:7 2664-2651   21.02. 

TJ Lokomotiva Česká Třebová B -  TJ Tesla Pardubice A 14:2 2601-2529   21.02. 

SK Solnice A -  TJ Uragán Milovice A 2:14 2306-2426   21.02. 

TJ Start Rychnov nad Kněžnou B -  TJ Sokol Rybník A 10:6 2563-2520   18.02. 

Spartak Rokytnice nad Jizerou A -  KK Vysoké Mýto A 10:6 2545-2543   20.02. 

 

 TJ Dvůr Králové nad Labem A 2494 3:13 2605 SKK Primátor N áchod C 

 JANEČEK Petr 404 0:2 453 BROŽEK Viktor 
 JANEČEK Jan 433 2:0 411 VOLESKÝ Miloš 
 HORÁK Luděk 431 1:1 431 BAĎURA Antonín 
 ŠMÍDOVÁ Kateřina 410 0:2 421 DOUCHA Jiří 
 NERUDA Václav 420 0:2 439 DOUCHA Jiří 
 WEIGL Jakub 396 0:2 450 TICHÝ Aleš 
rozhodčí: WEIGL Jakub   diváků: 8   utkání trvalo: 4:35 
 

TJ Jiskra Ústí nad Orlicí II - Hylváty A2664 9:7 26 51 SKK Ho řice A 

 JANUŠKA Milan 444 2:0 423 KROUPA Radek 
 SYCHRA Stanislav 435 0:2 448 MĚKOTA Zdeněk ml. 
 DUŠEK Zdeněk 470 2:0 417 VONDRÁČEK Ivan 
 MACH Pavel 437 0:2 451 TULKA Vojtěch 
 JEDLIČKA Ladislav 459 1:1 459 BAIER Jiří 
 JIROUŠEK Michal 419 0:2 453 NÁLEVKA Miroslav 
rozhodčí: GLAC Petr   diváků: 11   utkání trvalo: 4:35 
 

Co říci k utkání ve kterém obě družstva překonají dosavadní maxima kuželny o 50 kuželek a při tom o výsledku 
rozhodují poslední hody - "vynikající". Milan měl výbornou půlku kdy nahrál proti Radkovi 40 kuželek, ale druhou jako 
jediný nezahrál přes 200 a tak nakonec jen vedení o 21 kuželek. Ve druhé dvojici situace téměř obrácená. Standa ve svém 
standardním výkonu prohrává se Zdeňkem o 13, takže po dvou hráčích 2:2 a +8. Pak přišel koncert v podání Zdeňka 
Duška proti kterému nenašel Ivan obranu a jak se ukázalo byl to rozhodující náskok pro celé utkání - 4:2 a +61. V další 
dvojici Pavel nezahrál tak jako před týdnem a jeho výkon tentokrát byl na straně soupeře (Vojty Tulka) a po 2/3 utkání 
4:4 a +47. Pátá dvojice se rozešla nakonec smírně i když to tak zpočátku nevypadalo. O tom ale svědčí to, že oba dva 
zahráli na dráze č.1 - 220 a na dráze č.2 - 239. Takže nejprve Jirka 19 stáhl, které mu pak Láďa vrátil. Před poslední 
dvojicí  tedy 5:5 a +47. Závěr začal pro domácí velmi nedobře když Michal prohrál s Mirkem v první půlce 33 dřev a 
náskok se tedy ztenčil na 14, další plné ubraly 2 kuželky a když se Mirkovi dařila lépe dorážka tak asi 10 hodů před 
koncem  byl náskok již v Hořicích. Jenže pak Mirek 2x špatně otevřel a Michal pro změnu na tři, na dva a opět na tři a 
těsné vítězství zůstalo na domácí straně.       



 
90 

TJ Lokomotiva Česká Třebová B 2601 14:2 2529 TJ Tesla Pardubice A 

 KAPLAN Zdeněk 458 2:0 433 TALACKO Michal 
 ŽEMLIČKA Josef 413 2:0 396 KOVAČÍK Jiří 
 ŠALDA Ivan 445 2:0 385 ŠIŠKA Bedřich (*) 
 ŽEMLIČKA Tomáš 381 0:2 450 VESELÝ Vít 
 FIURÁŠEK Jaroslav 474 2:0 451 VANĚK Milan 
 HETYCH Jiří 430 2:0 414 ŠIC Michal 
 
střídání: od 18. hodu: ŠIŠKA Bedřich + RUBIŠAROVÁ  Hana 
rozhodčí: HETYCH Jiří   diváků: 9   utkání trvalo: 2:30 
 

 SK Solnice A 2306 2:14 2426 TJ Uragán Milovice A 

 KROBOT Michal 368 0:2 415 FUCHS  Tomáš 
 HRUBÝ Milan 372 0:2 411 HRUŠKA Vlastimil 
 SONNEVEND Vladimír 392 0:2 400 DUŠEK Radoslav 
 KOČÍ Miroslav 374 0:2 382 SOUČEK Miroslav 
 VANĚK Miroslav 398 2:0 384 SOUČEK Václav 
 PÍČ Pavel 402 0:2 434 VIK Miloslav 
rozhodčí: SONNEVEND Vladimír   diváků: 13   utkání trvalo: 4:45 
 

TJ Start Rychnov nad Kn ěžnou B 2563 10:6 2520 TJ Sokol Rybník A 

 KRSEK Oldřich 433 2:0 410 ŠŤASTNÝ Ondřej 
 FRYDRYCH Miroslav 390 0:2 405 KOLÁŘ Miroslav 
 KEJZLAR Jaroslav 425 0:2 436 DUŠEK Miroslav 
 ČIHÁK Martin 452 2:0 423 EZR Vlastimil 
 PÁCHA Jiří 435 0:2 447 MŐLLER Tomáš 
 HANZLÍK Miroslav 428 2:0 399 HŮLKA Lukáš 
rozhodčí: FRYDRYCH Miroslav   diváků: 25   utkání trvalo: 2:30 
 

   Pot, krev, slzy, bolest, napětí, chaos, koncentrace, smůla, štěstí, naděje, radost, zlost, beznaděj, euforie - tak to je 
v kostce asi všechno, co se událo na domácí kuželně v Rychnově tuto středu. Myslím, že nic nechybí, takže příště nazdar. 

JO, sorry, ještě komentář. No co Vám mám povídat, prakticky celé utkání je popsáno v první větě.  Soupeři přijeli řádně 
nabuzeni a hladoví po výhře, domácí se museli chca nechca ztopořit a konečně vyhrát. Zápas jako bejk, mezi jednotlivými 
souboji by se to napětí dalo krájet, jiskry lítaly, ostří soustředěných pohledů by přeťalo snad i kus ocelové trubky, nebo 
taky hlavu Čihákovu, což je taky dost tvrdej ořech :-)  Do první dvojky nastoupil Olda z bolavými zády proti Ondrovi, 
který je Šťastný, leč jeho jméno mu moc štěstí nepřineslo. Olda si udržoval tenký náskok z první padesátky a ve druhé 
dorážce ho ještě o malinko zvýšil. Zato na vedlejší dráze to byl boj spíš sebe samého proti sobě samému, kde Míra 
Frydrych podlehl díky horší dorážce nad Mirou Kolářem. Takže stav po první dvojici byl 2:2 a 8 kuželek pro domácí, což 
je prakticky stále otevřený mač. Druhá dvojka, to byla válka nervů. Jarda Kejzlar malinko skřečkoval ve druhých plných a 
Míra Dušek si to zkušeně pohlídal, tudíž vyhrál o 11 kuželek. Na vedlejší dráze se Mates Čihák s Vlastou Ezrem tahali o 
každý hod, o každou kuželku. To, že jsem vyhrál, se rozhodlo asi 13 hodů před koncem, kde jsem měl sérii 9, 9, 8, a 
soupeř to psychicky nevydržel a myslím, že párkrát ujel. Stav tedy byl 4:4 a 26 kuželek pro domácí, což stále nic skoro 
neřešilo. Dotahováci tedy měli nelehké úkoly, ale hosté se jich zhostili navýsost slušně. Především hostující Tomáš 
Müller, který měl levou ulicu hod jak hod, stahoval pomaličku ale jistě náskok domácích a po první padesátce to 
vypadalo, že hosté kýženého cíle nakonec dosáhnou. V průběhu druhé padesátky hosté již vyhrávali cca o 25 kolků, ale 
domácí fandové skvělým fanděním hnali své svěřence kupředu a nechtěli se smířit s tím, že opět prohrají. Hosté, co se 
týče fandění, statečně povzbuzovali své hráče a musím říct, že i dost nahlas, ale nakonec domácí Jirka Pácha a Míra 
Hanzlík lepší poslední dorážkou dovedli utkání do vítězného konce v poměru 10:6 o 43 klacků. Jak jsem již řekl, byly to 
opět nervy až do konce a díky všem, kdo si našel cestu do rychnovské kuželny. A co to znamená pro domácí tým? Pořád 
jsme tvrdili, že hrajeme o záchranu, což se dnešními dvěma body splnilo a od teď hrajeme na postup, takže děj se vůle 
boží, buď jak buď, vhazujeme ručník mrtvolným zápasům a budeme bojovat jak hladoví lvi. Buď to vyjde, nebo ne, ale je 
to sport a tím se bavíme, takže ať už to dopadne jakkoliv, budeme spokojeni a šťastni, že jsme se toho mohli 
zúčastnit. Martin Čihák  



—  — 
91 

 

Spartak Rokytnice nad Jizerou A 2545 10:6 2543 KK V ysoké Mýto A 

 VALÁŠEK Milan 438 2:0 408 DLOUHÝ Libor 
 STEJSKAL Jakub 437 2:0 402 DLOUHÝ Vlastimil 
 NOVOTNÝ Zdeněk ml. 438 0:2 448 HYNEK Michal 
 KUČERA Miroslav 420 0:2 444 KAŠPAR Václav 
 TREPERA Slavomír ml. 442 2:0 416 BARTOŠ Petr 
 KUŘINA Bohumil 370 0:2 425 STRÁNÍK Jaroslav 
rozhodčí: KUŘINA Bohumil   diváků: 9   utkání trvalo: 4:20 
 

Starty náhradníků: 

3. start: FUCHS  Tomáš (Milovice A, 00145) 

2. start: ŽEMLIČKA Josef (Č. Třebová B, 13641), ŽEMLIČKA Tomáš (Č. Třebová B, 15991) 

1. start: DLOUHÝ Vlastimil (V. Mýto A, 00708), DOUCHA Jiří (Náchod C, 05998), NERUDA Václav (Dvůr 
Králové A, 09634), RUBIŠAROVÁ  Hana (Pardubice A, 13755) 

Tabulka: 
 1. SKK Hořice A 16 12 0 4 173:83 2614 24 
 2. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 16 12 0 4 148:108 2582 24 
 3. Spartak Rokytnice nad Jizerou A 17 10 1 6 151:121 2576 21 
 4. TJ Sokol Rybník A 16 10 0 6 151:105 2533 20 
 5. KK Vysoké Mýto A 16 10 0 6 146:110 2545 20 
 6. TJ Uragán Milovice A 16 9 0 7 146:110 2509 18 
 7. SKK Primátor Náchod C 16 8 1 7 137:119 2543 17 
 8. TJ Tesla Pardubice A 15 7 0 8 111:129 2513 14 
 9. SK Solnice A 16 7 0 9 117:139 2511 14 
 10. TJ Jiskra Ústí nad Orlicí II - Hylváty A16 5 0 11 100:156 2484 10 
 11. TJ Lokomotiva Česká Třebová B 16 3 1 12 97:159 2463 7 
 12. TJ Dvůr Králové nad Labem A 16 1 1 14 59:197 2458 3 
 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. MŐLLER Tomáš Rybník A 447,1 304,8 142,3 4,2 8 / 8 (469) 
 2. KROUPA Radek Hořice A 446,0 299,8 146,3 2,1 9 / 9 (482) 
 3. NÁLEVKA Miroslav Ho řice A 445,3 299,3 146,0 3,6 9 / 9 (499) 
 4. HORN Jan Náchod C 444,0 296,8 147,2 2,6 7 / 9 (461) 
 5. BAIER Jiří Hořice A 443,4 292,8 150,5 3,0 9 / 9 (467) 
 6. KEJZLAR Jaroslav Rychnov B 442,8 295,9 146,9 3,4 9 / 9 (486) 
 7. KUŘINA Bohumil Rokytnice A 436,1 294,6 141,4 3,6 9 / 9 (497) 
 8. TALACKO Michal Pardubice A 435,6 293,5 142,1 2,9 8 / 8 (465) 
 9. KAŠPAR Václav V. Mýto A 435,4 295,2 140,2 3,4 9 / 9 (494) 
 10. HRUBÝ Milan Solnice A 434,1 294,9 139,2 5,1 9 / 9 (455) 
 11. PÁCHA Jiří Rychnov B 433,2 292,7 140,5 3,7 8 / 9 (479) 
 12. KRSEK Oldřich Rychnov B 432,7 283,9 148,8 2,8 9 / 9 (471) 
 13. ČIHÁK Martin Rychnov B 432,6 290,9 141,7 3,6 8 / 9 (461) 
 14. TULKA Vojtěch Hořice A 432,5 291,4 141,0 3,7 7 / 9 (471) 
 15. DUŠEK Miroslav Rybník A 432,0 293,4 138,6 4,3 8 / 8 (477) 
 16. HANZLÍK Miroslav Rychnov B 431,8 299,3 132,5 4,0 9 / 9 (458) 
 17. KAPLAN Zdeněk Č. Třebová B 431,4 292,1 139,3 3,8 8 / 9 (473) 
 18. HYNEK Michal V. Mýto A 430,5 288,1 142,4 4,2 9 / 9 (450) 
 19. STEJSKAL Jakub Rokytnice A 429,6 295,6 134,0 4,3 9 / 9 (495) 
 20. VALÁŠEK Milan Rokytnice A 428,6 290,6 138,0 4,7 9 / 9 (458) 
 21. TICHÝ Aleš Náchod C 428,6 291,8 136,8 2,4 9 / 9 (468) 
 22. TREPERA Slavomír ml. Rokytnice A 428,4 289,8 138,6 3,7 9 / 9 (466) 
 23. KROBOT Michal Solnice A 428,3 287,9 140,4 4,4 9 / 9 (459) 



 
92 

 24. KOLÁŘ Miroslav Rybník A 428,2 286,3 141,8 5,1 6 / 8 (459) 
 25. VIK Miloslav Milovice A 428,2 288,1 140,0 2,0 9 / 9 (463) 
 26. KUČERA Miroslav Rokytnice A 427,0 283,4 143,7 3,2 9 / 9 (458) 
 27. FIURÁŠEK Jaroslav Č. Třebová B 426,7 283,5 143,2 2,3 7 / 9 (474) 
 28. NOVOTNÝ Zdeněk ml. Rokytnice A 426,6 287,6 139,0 3,2 9 / 9 (482) 
 29. HŮLKA Lukáš Rybník A 426,6 289,3 137,2 2,6 8 / 8 (449) 
 30. DUŠEK Radoslav Milovice A 425,4 291,3 134,1 6,3 9 / 9 (456) 
 31. VANĚK Milan Pardubice A 425,2 293,3 131,9 4,5 7 / 8 (451) 
 32. JEDLIČKA Ladislav Hylváty A 424,9 285,7 139,2 4,0 9 / 12 (459) 
 33. BROŽEK Viktor Náchod C 424,8 296,8 128,0 6,9 8 / 9 (453) 
 34. BARTOŠ Petr V. Mýto A 424,5 287,6 137,0 4,0 9 / 9 (475) 
 35. ŠIC Michal Pardubice A 424,3 295,5 128,7 3,7 7 / 8 (459) 
 36. VOKÁČ Petr Hořice A 424,2 287,9 136,3 3,7 7 / 9 (454) 
 37. PÍČ Pavel Solnice A 424,1 281,6 142,5 2,2 9 / 9 (460) 
 38. DOUCHA Jiří Náchod C 423,5 288,3 135,2 4,2 9 / 9 (464) 
 39. JANUŠKA Milan Hylváty A 423,1 290,3 132,9 5,7 12 / 12 (471) 
 40. VESELÝ Vít Pardubice A 421,9 288,5 133,4 5,0 8 / 8 (450) 
 41. HORÁK Luděk Dvůr Králové A 421,7 291,1 130,6 5,6 8 / 8 (461) 
 42. VOLESKÝ Miloš Náchod C 421,0 290,3 130,7 4,0 9 / 9 (475) 
 43. SOUČEK Václav Milovice A 420,7 290,4 130,3 4,6 8 / 9 (458) 
 44. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto A 420,5 288,0 132,5 3,8 8 / 9 (470) 
 45. DLOUHÝ Libor V. Mýto A 420,5 287,6 132,9 5,4 8 / 9 (485) 
 46. HRUŠKA Vlastimil Milovice A 420,1 291,0 129,1 5,3 9 / 9 (469) 
 47. VONDRÁČEK Ivan Hořice A 419,0 284,2 134,8 3,9 8 / 9 (477) 
 48. LEDAJAKS Josef V. Mýto A 418,3 290,8 127,5 6,1 6 / 9 (478) 
 49. GÁLUS Petr Rychnov B 417,4 281,4 136,0 4,6 8 / 9 (476) 
 50. EZR Vlastimil Rybník A 415,6 285,4 130,3 6,4 8 / 8 (469) 
 51. MACH Pavel Hylváty A 415,6 292,2 123,4 7,6 12 / 12 (466) 
 52. FUCHS  Tomáš Milovice A 414,7 281,9 132,8 6,5 7 / 9 (444) 
 53. HETYCH Jiří Č. Třebová B 414,6 285,4 129,1 4,5 9 / 9 (474) 
 54. WEIGL Jakub Dvůr Králové A 414,3 281,6 132,7 4,0 7 / 8 (458) 
 55. SYCHRA Stanislav Hylváty A 411,5 288,0 123,5 4,8 12 / 12 (463) 
 56. SOUČEK Miroslav Milovice A 408,7 285,2 123,4 6,1 9 / 9 (433) 
 57. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice A 408,3 280,9 127,4 4,6 6 / 8 (445) 
 58. BAĎURA Antonín Náchod C 407,6 274,3 133,3 5,7 8 / 9 (466) 
 59. SONNEVEND Vladimír Solnice A 406,1 287,5 118,6 6,6 9 / 9 (426) 
 60. ŠMÍDOVÁ Kateřina Dvůr Králové A 405,1 280,5 124,5 7,2 6 / 8 (431) 
 61. CHOVANEC Jaroslav Solnice A 405,1 278,6 126,5 8,7 6 / 9 (436) 
 62. KOČÍ Miroslav Solnice A 402,9 284,7 118,3 6,3 7 / 9 (421) 
 63. JANEČEK Petr Dvůr Králové A 396,1 275,8 120,3 6,4 6 / 8 (425) 
 64. MARKL Zdeněk Č. Třebová B 394,6 280,5 114,1 8,3 7 / 9 (444) 
 65. KOVAČÍK Jiří Pardubice A 388,3 274,0 114,3 7,0 7 / 8 (430) 
 66. BERAN Ladislav Č. Třebová B 388,1 275,7 112,4 8,0 6 / 9 (450) 
 67. MAŠKA  Zdeněk Č. Třebová B 383,2 281,5 101,7 12,2 6 / 9 (422) 
 68. VEJDA Martin Rybník A 378,2 269,0 109,2 9,8 6 / 8 (415) 
  MAŘAS Petr Rokytnice A 454,0 284,0 170,0 0,0 1 / 9 (454) 
  DOLEŽAL Pavel V. Mýto A 454,0 306,5 147,5 4,5 2 / 9 (477) 
  HÝBL Miloslav Č. Třebová B 452,5 306,0 146,5 1,5 2 / 9 (462) 
  HETYCH Jiří Č. Třebová B 447,5 303,8 143,7 3,0 2 / 9 (514) 
  MĚKOTA Zdeněk ml. Hořice A 445,3 303,6 141,7 4,0 4 / 9 (459) 
  KOBLÁSA Milan Solnice A 444,0 291,0 153,0 5,0 1 / 9 (444) 
  ŠALDA Ivan Č. Třebová B 442,5 289,8 152,8 2,6 4 / 9 (471) 
  MÍSAŘ Tomáš Č. Třebová B 441,7 292,5 149,2 2,5 2 / 9 (452) 
  ANTON Michal Hořice A 438,0 305,0 133,0 3,0 1 / 9 (438) 
  PRAŽÁK  Tomáš Hylváty A 437,5 289,5 148,0 2,0 2 / 12 (439) 
  KUDRNÁČ Oldřich Dvůr Králové A 433,0 301,0 132,0 12,0 1 / 8 (433) 
  ŠIŠKA Bedřich Pardubice A 430,4 289,5 140,9 4,1 5 / 8 (455) 
  DUŠEK Zdeněk Hylváty A 422,7 297,8 124,9 6,1 6 / 12 (470) 
  BEČKA Petr Hylváty A 422,0 288,0 134,0 9,0 2 / 12 (427) 
  JIROUŠEK Michal Hylváty A 421,5 291,1 130,4 5,1 5 / 12 (455) 
  JANEČEK Jan Dvůr Králové A 421,4 291,4 130,0 3,5 2 / 8 (447) 



—  — 
93 

  DOUCHA Jiří Náchod C 421,0 280,0 141,0 7,0 1 / 9 (421) 
  NERUDA Václav Dvůr Králové A 420,0 304,0 116,0 9,0 1 / 8 (420) 
  LEDAJAKS Marek V. Mýto A 419,0 293,0 126,0 6,0 1 / 9 (419) 
  VANĚK Miroslav Solnice A 418,8 287,0 131,8 4,4 4 / 9 (469) 
  HEJNYŠ Miroslav Náchod C 418,3 287,3 131,0 4,7 3 / 9 (422) 
  WEIGL Patrik Dvůr Králové A 417,9 286,5 131,4 4,8 5 / 8 (445) 
  ŠULC Miroslav Dvůr Králové A 417,7 293,0 124,7 6,0 3 / 8 (429) 
  ŠANDA  Miroslav Milovice A 416,5 287,3 129,3 5,0 2 / 9 (429) 
  ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník A 416,1 284,9 131,1 4,3 4 / 8 (454) 
  HÁJEK Tomáš Rokytnice A 415,0 282,0 133,0 9,0 1 / 9 (415) 
  ŽEMLIČKA Josef Č. Třebová B 414,0 293,5 120,5 7,5 2 / 9 (415) 
  GLAC Petr Hylváty A 413,5 287,5 126,0 6,0 2 / 12 (430) 
  HORÁK Luděk ml. Dvůr Králové A 413,0 276,0 137,0 7,0 1 / 8 (413) 
  PECOLD Pavel Náchod C 412,2 295,8 116,3 8,8 2 / 9 (449) 
  STRNAD Pavel Hylváty A 412,0 288,0 124,0 10,0 1 / 12 (412) 
  FRYDRYCH Miroslav Rychnov B 410,6 283,0 127,6 5,8 4 / 9 (474) 
  ŠNYTR Martin Dvůr Králové A 408,4 284,7 123,7 7,1 4 / 8 (446) 
  PERCHLÍK  Václav V. Mýto A 407,5 287,0 120,5 5,0 2 / 9 (410) 
  MÜLLER Miroslav Milovice A 405,8 285,8 120,0 6,3 2 / 9 (421) 
  NĚMEC Jiří Dvůr Králové A 398,1 277,2 120,9 4,7 5 / 8 (418) 
  EZR Oldřich Rybník A 397,5 270,0 127,5 6,0 2 / 8 (412) 
  DLOUHÝ Vlastimil V. Mýto A 397,0 272,5 124,5 4,5 2 / 9 (402) 
  KRASSEK Petr Solnice A 397,0 289,0 108,0 8,0 1 / 9 (397) 
  KOLÁŘ Ladislav Hylváty A 394,5 290,0 104,5 10,0 2 / 12 (407) 
  KOBLÍŽEK Pavel Hylváty A 391,4 271,9 119,6 6,1 7 / 12 (409) 
  VARGA Ladislav Hylváty A 389,5 277,0 112,5 9,5 2 / 12 (399) 
  CHOVANEC Jan Č. Třebová B 384,0 287,0 97,0 12,0 1 / 9 (384) 
  ŽEMLIČKA Tomáš Č. Třebová B 381,0 273,0 108,0 9,0 1 / 9 (381) 
  SOUČEK Adam Milovice A 371,0 275,0 96,0 18,0 1 / 9 (371) 
  SEDLÁK František Č. Třebová B 367,5 271,5 96,0 13,0 2 / 9 (384) 
  STEJSKAL Rudolf Hylváty A 366,5 266,5 100,0 10,5 2 / 12 (367) 
  PIHÍK Josef Č. Třebová B 360,5 261,0 99,5 12,5 2 / 9 (372) 
 
 
 
Opravte si: 
 

V utkání Hylváty – Č. Třebová střídal Mašku Zdeňka  Žemlička Tomáš nikoli Josef. 
 
 
Pořad 17. kola: 
 

Rokytnice Dvůr 27.02.-17:00 

V.Mýto Rychnov B 26.02.-17:00 

Rybník Solnice 27.02.-17:00 

Milovice Č.Třebová B 27.02.-17:00 

Pardubice Hořice 27.02.-17:00 

Hylváty Náchod C 27.02.-17:00 
 
 
 

Zpracoval: Ivan Kulich Svažitá čp. 165, 541 01  Trutnov 1, �-Byt: 499817601, �- Mobil: 603 784724, 
�-Zaměstnání: 974539361, e-mail: ivan.kulich@kuzelky.cz, ivan.kulich@seznam.cz 


